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Nyhetsbrev Jul & Nyår 2013  

– Bok, Test Out West, Skribentprogram & TZ14 m.m. 

Info 
Wow, vilken höst vi har varit med om. Vi har sammanfattat en unik testbok – Fel Fel Fel - där 30 av 

Sveriges bästa testare delar med sig av sin kunskap och erfarenhet. I Göteborg gjorde vi succé med 

vårt event Test Out West, där över 170 personer inspirerades, minglade och hade en trevlig kväll i 

vad som visade sig vara en mycket positiv EuroSTAR-vecka i den västliga staden.  

TestZonen var test-organisationspartner till EuroSTAR - något som bl.a. visades i programbladet. Just 

nu håller vi på att planera nästa år och framförallt vår konferens TZ14. Vi har också sett att vår sajt 

behöver få lite mer fokus nästa år.  

Efter ett år med rekordmånga event och insatser tar vi en kort paus över jul och nyår för att komma 

utvilade till nästa års planer då vi firar 5-årsjubileum. 

God Jul och Gott Nytt år önskar vi alla testzonare, sponsorer och de som har hjälp oss att hjälpa Er. 

Bok – ”FelFelFel – Samlade erfarenheter från Test Sverige” 
Vår bok Fel Fel Fel – är nu äntligen släppt. Vi prereleasade boken under Test Out West och alla våra 

50 beta-examplar försvann kvickt från vårt bord. Vill du också ha ett exemplar av vår unika samling så 

gå in på vår specialsajt www.felfelfel.se, där du också kan se vilka författare som har varit med och 

gjort en av våra drömmar till verklighet. Boken kommer också att finnas i vanlig handel för 

facklitteratur. Boken är prissatt så att alla skall kunna ha råd att ta del av samlingen. 

 

http://www.jautomate.com
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TZ14 – 21/22 Mars 
Vi ska precis gå ut med våra inbjudningar till TZ14 – vår alldeles speciella och exklusiva konferens. 

Efter att frågat våra deltagare om vad vi skall förbättra så har det enda svaret varit – förläng det. Så 

för andra året på raken så blir eventet lite längre. Detta år kommer vi starta kl10 på fredagen den 

21:a Mars och avsluta runt 15 på lördagen dagen efter. I eventet ingår som vanligt helpension på det 

alldeles underbara Högberga Gård på Lidingö. Är detta Sveriges bäst prissatta konferens? Mycket 

talar för det. För endast 5400kr (exkl. moms) så ingår det mesta. 

Vad är kruxet? Jo, detta är en exklusiv konferens för våra skribenter samt personer som driver 

testsverige framåt tillsammans med våra sponsorer. Vi har bara 65 platser och det enklaste sättet att 

komma hit är att bli skribent för TestZonen. Vi kommer såklart att ha några platser öppna för 

TestZonens besökare, håll ett öga öppet på hemsidan eller några av våra kanaler (LinkedIn etc). 

För sponsorer så kan vi erbjuda paketerbjudande som är intressanta. Hör av dig till 

info@testzonen.se eller läs mer på testzonen.se. 

Test Out West  4/11 Göteborg 
Wow, vilket party det blev i Göteborg. Över 170 personer besökte vårt sociala event där Kristian Karl 

och Rikard Edgren höll inspirerande föreläsningar och där vi pre-releasade vår bok Fel Fel Fel med 8-9 

av författarna på plats. Vi hade med 50 ex av vårt första tryck och de försvann fort.  

Test Out West anordnades inte bara av TestZonen. Medarrangörerna SAST Väst och Passion For 

Testing var också med om att skapa det största ideella testeventet i Göteborg någonsin. Det blev en 

perfekt start på vad som skulle kallas EuroSTAR-veckan i Göteborg. 

En av de gladaste deltagarna var Noreen som vann ett dagspass till EuroSTAR.  

Detta event blev också inspiration för att vi ska göra något liknande under 2014. Då kommer vi att 

fira SAST Väst 10 år samt TestZonen 5 år under hösten i ett större event. 

För bilder från Test Out West, kika in vår specialsajt – www.testoutwest.se eller bland artiklar på 

TestZonen. 

EuroSTAR 
EuroSTAR var på plats i Sverige igen, men för första gången i Göteborg. Massor av intressanta 

föreläsningar med internationella stjärnor som det gick att komma nära och diskutera med. Det som 

fungerade bäst var nog föreläsningarna. Ute i mässhallen var det bra mycket trögare generellt, 

speciellt för de konsultbolag som visade upp sig.  

Några av höjdpunkterna var Zeger Van Heses och Keith Kleins föreläsningar. Vi på TestZonen var 

stolta mediepartners till eventet och detta manifesterades bl.a. med en stor plats i 

konferensprogrammet.  

Nästa år åker cirkusen vidare till Dublin, vi ses väl där? 

Bilder från eventet finns på TestZonen. 

 

http://www.jautomate.com
mailto:info@testzonen.se
http://www.testoutwest.se/


Nyhetsbrevet sponsras av: 
 
 

Tiden går – 5 år 
Swisch, swisch, tiden passerar förbi. 2009 startades vår sajt med idén att dela information och stärka 

test i Sverige. Det känns som igår, men det har gått hela fem år. Vi har hela tiden haft stöd av Er alla 

våra besökare och medlemmar. Det manifesteras av allas initiativ och uppfinningsrikedom. Vi är 

också glada över att fått presentera duktiga personer för en större massa och vi är säkra på att det 

finns ännu mer kunskap som är värd att dela. Därför finns TestZonen och därav kommer vi att 

fortsätta finnas.  

Trenden som har gått de senaste åren är att vi har blivit mer synliga med event. Anledningen är 

ganska enkel, vi tycker om att träffa Er och samtidigt låta Er träffa likasinnade, gärna under former 

som ingen annan arrangerar. Vi vet också att vår bas TestZonen.se behöver få mer kärlek och det 

kommer den få under 2014. Vi har massor med material som ska ut till Er. 

Under tiden har vår LinkedIn-kanal blivit Sveriges klart största inom test och det är också något som 

förpliktigar. För fem år sedan så var vi helt okända, idag är vi ett av fundamenten i branschen. Vi är 

fortfarande helt ideella vilket gör att våra insatser varierar under tid.  

Tack till Er alla som har skrivit på TestZonen, blivit medlemmar och alla våra sponsorer. Tack! Låt 

oss få fem nya år tillsammans! 

Nytt rekord – LinkedIn 
Vi har nu över 1000 medlemmar i vår LinkedIn-grupp. Den största i sitt slag i Sverige inom test. Är du 

inte med i gemenskapen? Sök på gruppen TestZonen och gå med idag.   

Bloggare 
Testzonen.se får fortsatt fler läsare och besökare. För att få ett ännu bättre informationsflöde har 

Testzonen valt att utöka med fler bloggare, Testzonen kommer även säkerställa en stadig 

uppdatering på blogginläggen framöver. Är du intresserad av att blogga på testzonen så tveka inte att 

kontakta oss på info@testzonen.se för mer information. 

Artiklar på Testzonen 
Kärnan i Testzonen har varit och kommer vara alla artiklar som Ni läsare och skribenter bidrar med. 

Utan detta engagemang så skulle aldrig testzonen överleva och vi är stolta att få vara ert forum i 

testsverige. Fortsätt att skriva in till oss och har du ännu inte skrivit en artikel, tveka då inte att göra 

det på info@testzonen.se 

Skribentprogram 
Förra skribentprogrammet slutade i att över tio skribenter fick ett valfritt presentkort på mellan 300 

och 500 kr. Vi har startat upp ett nytt skribentprogram som innebär att man sätter upp sig till att 

skriva 3 artiklar till nästa höst. Vi kommer att erbjuda upp till 500kr i presentkort som tack för de som 

ställer upp att skriva för oss i detta program. Skribentprogrammet kommer att synas lite extra på 

sajten lite senare. Såklart du vill vara med och dela dina erfarenheter! 

Maila skribentprogram@testzonen.se för mer information eller läs på www.testzonen.se vad det 

gäller. Vi har begränsat med platser så hör av dig direkt! 

http://www.jautomate.com
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Sponsorprogram 
Vi har nu släppt sponsorplatserna för 2014 för TestZonen.se. Vi har spännande nya paket för Er som 

vill synas och stödja Sveriges största sajt för test. Bland annat kan man få ett mycket bra pris på att 

köpa plats på sajten, nyhetsbrev och TZ14. Förra året så supporterade över 20 olika företag våra olika 

evenemang och arrangemang. Hör av Er till info@testzonen.se för mer info eller läs på Sponsorpaket.  

Bli uppdaterad automatiskt 
För Er som vill bli uppdaterade så fort det händer något på TestZonen av vikt så har vi ett RSS flöde 

implementerat sedan länge. Det finns en knapp uppe i högra hörnet på portalen som länkar dig till 

flödet. För Er som vill ha det enkelt så kommer länken här: http://www.testzonen.se/?feed=rss2 

Regelbundet nyhetsbrev 
Testzonen har som ambition att mer aktivt och frekvent skicka ut nyhetsbrev till våra medlemmar. Vi 

kommer fylla på med vad som händer på Testzonen, konferenser, kurser, event, artiklar och mycket 

annat intressant. Skicka gärna in lästips för Testzonens nyhetsbrev till oss på info@testzonen.se. Vill 

du vara med och sponsra våra nyhetsbrev framöver? Kontakta då testzonen för med information. 

//Bengt, Jagge, Jasmine & Jonas 

 

http://www.jautomate.com
mailto:info@testzonen.se
http://www.testzonen.se/wp-content/uploads/2013/11/sponsorpaket2014.pdf
http://www.testzonen.se/?feed=rss2
mailto:info@testzonen.se

